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FORVALTNING FOROLLHOGNA - 2005 - ÅRSRAPPORT 
 
 

LOKAL FORVALTNING FOROLLHOGNA Årsrapport 
for 2005, Tynset kommune 
 
LOKAL FORVALTNING 
Forvaltningen av Forollhogna nasjonalpark med 8 tilhørende landskapsvernområder er delegert til 
de berørte kommunene. Forvaltningen av nasjonalparken skjer etter den såkalte 
”bløtkakemodellen” som innebærer at hver kommune forvalter sin del av nasjonalparken. 
Forvaltningen av området er delegert til kommunene fra DN for en prøveperiode fra 01.05.03 og 
inntil 5 år (01.05.08). 
 
Forollhogna nasjonalpark (NP) 
Forollhogna nasjonalpark berører kommunene Midtre Gauldal, Holtålen og Rennebu i Sør-
Trøndelag fylke og kommunene Os, Tolga og Tynset i Hedmark fylke. 
Totalareal nasjonalpark: 1062 km2   
Herav areal i Tynset: 206 km2

 
Magnilldalen og Busjødalen landskapsvernområde (LV) 
Området ligger både i Tolga og Tynset kommuner og omfatter 78 km2 

 
Grøntjønnan naturreservat 
Området ligger i sin helhet i Tynset kommune, er omgitt av nasjonalparken og omfatter 5.4 km2. 
Rapporteres til Fylkesmannen i Hedmark. 
 

SAKER BEHANDLET I HENHOLD TIL VERNEBESTEMMELSENE 
Det er søknader om tillatelse til motorferdsel som er behandlet. Det har ikke vært søkt om 
tillatelse til bygging eller andre tiltak i området i 2005. 
 
ARBEID I FAGUTVALG OG RÅDGIVENDE UTVALG 
Arbeid i fagutvalg og rådgivende utvalg er viktig og nyttig. Fagutvalget har utarbeidet to viktige 
prinsipielle saker i 2005, den ene vedrørende motorferdsel knyttet til prosjekt ”dødsårsaker på 
villreinkalv”, den andre i forhold til videre forvaltning av verneområdet. Tynset kommune har 
deltatt i alle møtene i fagutvalg (8) og i rådgivende utvalg (2).  



 
BRUK AV TILFØRTE FORVALTNINGS- OG TILTAKSMIDLER I 2005 
Tildelt fra Beløp Disponert på følgende måte 
DN Kr.   98 000  Kr. 24 058 disponert til utvidet P-plass benk og 

infotavle ved Plasseterveien, Veibua, ved grensa 
til NP. 

 Kr. 63 942 disponert til administrativt arbeid 
SNO Kr.     8 587  Benyttet til prod. og oppsetting av infotavler ved 

nasjonalpark og landskapsvernområder 
SUM Kr. 106 587  
 
 
 
Tynset kommune har i hovedsak benyttet tilførte forvaltningsmidler til dekning av administrative 
kostnader i kommunen, i forbindelse med saksbehandling, møter i administrativt utvalg og 
rådgivende utvalg samt temamøter/seminar. Møtene er viktige for samordning og kollegialt 
nettverk. Noe er benyttet til tiltak i 2005 i samarbeid med SNO på Kvikne. 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Toril Eva Steien 
rådgiver lovforvaltning/miljø 
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